PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO
LOURENÇO DA SERRA/SP

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA
PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR

CARGO PÚBLICO 104 - MOTORISTA I
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA SERRA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Final da Prova Prática de Direção Veicular
para o Cargo Público 104 – MOTORISTA I, referentes ao Concurso Público – Edital nº 01/2019.

Comunica que todos os recursos impetrados por ocasião da divulgação do Resultado Provisório da Prova
Prática de Direção Veicular, foram apreciados e julgados indeferidos pela banca examinadora.

Informa, também, que não houve candidato inscrito/habilitado para as vagas de Pessoa com Deficiência – PCD.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 01/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

São Lourenço da Serra/SP, 22 de novembro de 2019.

ARY ANTONIO DESPEZZIO CINTRA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA SERRA/SP

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA SERRA/SP
ESTADO DE SÃO PAULO

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO PÚBLICO 104 - MOTORISTA I

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0332000562 DOUGLAS NASCIMENTO DA SILVA 330906525 80,00 1

 0332000525 ADILSON RODRIGUES DE MORAES 158281777 70,00 2

 0332000565 EDILSON MACIEL BERCHIOR 409068032 67,50 3

 0332000682 VALMIR DONIZETE EUFRASIO 257172749 67,50 4

 0332000687 WILLIAM TADEU DA SILVA 305850325 67,50 5

 0332000558 DAVID MENDES RODRIGUES 286440027 67,50 6

 0332000626 MAICON VIEIRA DA SILVA 441759865 67,50 7

 0332000629 MARCIO CAVALCANTE RODRIGUES 341807606 65,00 8

 0332000683 WANDERLEY DE OLIVEIRA SANTOS 22473411 65,00 9

 0332000614 LINCOLN LUIS MORENO 27.491.348-3 65,00 10

 0332000685 WELLINGTON MORAES DE AZEVEDO 411389087 65,00 11

 0332000670 SANDRO SANTOS DE OLIVEIRA 43799720-0 62,50 12

 0332000580 GENILSON DE CAMARGO 186981594 62,50 13

 0332000538 ANDRE APARECIDO GODINHO DE OLIVEIRA 35179089 60,00 14

 0332000645 OFRI ARAUJO DE MELO 437995197 60,00 15

 0332000590 JHONATAN TORRES DOMINGUES 453826398 57,50 16

 0332000597 JONAS XAVIER DE CAMARGO 19685755 57,50 17

 0332000577 FERNANDO DE JESUS DE SOUSA 410851097 57,50 18

 0332000541 ANDRE SOARES DE CAMARGO 24720165 55,00 19

 0332000650 PAULO SERGIO FLOQUET 203924812 50,00 20